
 
УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
ФІНАНСОВЕ  УПРАВЛІННЯ 

 
 
 
                                                                           Н А К А З 
 
 
від  25 жовтня 2013 року               № 29 
 
Про затвердження Інструкції 
по заповненню форм бюджетного 
запиту з використанням  
програмно-цільового методу 
 

На виконання статті 20, 75 Бюджетного кодексу України з метою 
запровадження організаційних, фінансових та інших обмежень, яких 
зобов’язані дотримуватися розпорядники бюджетних коштів у процесі 
підготовки бюджетних запитів та для підготовки проекту міського бюджету на 
2014 рік з використанням програмно-цільового методу 
 
                                                        Н А К А З У Ю: 
 

1.Затвердити Інструкцію по заповненню форм бюджетного запиту для 
підготовки проекту міського бюджету на 2014 рік та прогнозу міського 
бюджету на 2015-2016 роки з використанням програмно-цільового методу 

 
2.Начальникам відділів фінансового управління Кіровоградської міської 

ради 
    2.1. Довести вищезазначену Інструкцію до відома головних 
розпорядників коштів міського бюджету та провести роз’яснювальну 
роботу щодо заповнення головними розпорядниками форм бюджетного 
запиту.  
    2.2. Провести аналіз показників бюджетних запитів щодо доцільності 
та обґрунтованості включення їх до проекту міського бюджету на      
2014 рік у відповідності з вимогами бюджетного законодавства. 
 
3. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 

зведення бюджету та фінансів соціально-культурної сфери Ковальову Н.М. 
 
 
 
 

Начальник           Л. Бочкова  


